

Dotyczy ogłoszonego w dniu 07.11.2023r. zapytania ofertowego na wykonanie kompleksowej budowlano – wykonawczej dokumentacji technicznej (projektowo – kosztorysowej) na „budowę infrastruktury wodociągowej na terenach popegeerowskich w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą”

Pytanie 1.

Czy rozważa państwo wydłużenie terminu realizacji zadania. 4 miesiące jest terminem nierealnym do zrealizowania ze względu na szereg wymaganych uzgodnień takich jak: Pozwolenie wodnoprawne, uzyskanie DLICP, uzyskanie Mapy do celów projektowych (z ewentualnym ustalaniem granic), uzgodnienie ZUD, uzgodnienia z zarządcami dróg i osobami prywatnymi. Realny czas wykonania zadania szacuje na 12 miesięcy. Jak tam to proszę o zmianę treści zapytania ofertowego.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 2.

Prośba o wykaz numerów działek które mają zostać podłączone do sieci wodociągowej w ramach realizacji zadania.

Odpowiedź: projektant uzyska pisemną zgodę prawnych właścicieli działek.

Pytanie 3.

Prośba o wskazanie numeru działki na której ma nastąpić włączenie do czynnej sieci wodociągowej.

Odpowiedź: Wskaże projektant po uzgodnieniu z Zakładem Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą (jak w zapytaniu ofertowym).

Pytanie 4.

Czy posiadają Państwo preferencje co do tras prowadzenia sieci wodociągowych (działki drogowe publiczne/działki prywatne).

Odpowiedź: Projektant przedstawi koncepcję prowadzenia wodociągu (jak w zapytaniu ofertowym).

Pytanie 5.

Czy w zakresie opracowania znajdują się nieruchomości które mają nieuregulowane granice?.

Odpowiedź: Obecnie nie można wskazać nieruchomości, gdyż nie mamy jeszcze koncepcji (jak w zapytaniu ofertowym i załącznikach do zapytania ofertowego).

BURMISTRZ


mgr Mariusz Dziuba